EDITAL N° 042/2024

                      GARLENO ALVES DA SILVA, Prefeito Municipal de Santana da Boa Vista,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica

Municipal, DIVULGA o resultado preliminar da avaliação curricular do processo seletivo

simplificado para o cargo de PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS – Lei nº 3.545/2024.- Edital de

Abertura Nº 035/2024.

PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS

Nº INSC. CANDIDATO (A)  PONTOS

001 BRUNA URRUTH DE OLIVEIRA ANTUNES 20,0

002 JANAINA LARA DE MORAES 12,0

003 BRUNA ARRUDA PERES 5,5

004 FABIANE FAGUNDES DE SOUSA 24,5

005 DIOGO PINTO DA SILVA 13,5

006 FLAVIANE SOUZA DE OLIVEIRA 14,5

007 LUIZA ALESSANDRA ALVES MACHADO 3,0

008 WÉLLYNSON VITTOR DE FREITAS BATISTA 16,0

009 DANUZIA TEIXEIRA CASTRO SILVEIRA 14,0

010 IVONETE APARECIDA DA SILVA TEIXEIRA 34,5

011 ANDRESSA VARGAS CUBA 27,5

012 DANIELA BRIÃO DE CASTRO 20,0

013 MARILENE SANTOS DE FREITAS 10,5

014 ZILA TAVARES LOPES 16,0

015 ALICE CARVALHO DA SILVA 10,0

Fica aberto o prazo até às 13h30 min do dia 28/06/2024, para interposição de

recursos fundamentados.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DA BOA VISTA

EM 27 DE JUNHO DE 2024

                                          GARLENO ALVES DA SILVA

                                           Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Guilherme Alves da Silva

Secretário Municipal de Administração e Desporto